
ご　参　考ご　参　考

ミニストップではこれからも「健康・安心・便利」をテーマに

商品開発や店舗開発を積極的に進め、独自性を発揮してまいります。

この件についてのお問合せ先は、

経営企画室Ｉ Ｒ広報　迎・佐藤・須藤

℡043-212-6477

http://www.ministop.co.jp

2005年10月4日

ミニストップ株式会社

（証券コード9946）
各　位

２４時間テレビ２８「愛は地球を救う」募金　

お礼とご報告

　先般実施しました、２４時間テレビ２８「愛は地球を救う」のミニストップ店頭募金につきましてご

報告いたします。この募金活動はイオン各社において実施したものです。

　ミニストップにおける今回の募金活動は、７月２９日（金）～８月３１日（水）の期間に全国のミ

ニストップ店舗（２００５年８月末時点１，７２５店）において実施したもので、大変多くのお客さ

まからご協力をいただきました。この場を借りて御礼申し上げます。

　お客さまからお寄せいただいた募金はイオン各社の募金とあわせ、「２４時間テレビ委員会」

へ贈呈いたします。

記

　　ミニストップにおいて皆さまよりお預かりした募金の総額　　　　　１，２０４万３，２６５円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以　上


